15-02-2024 03:23:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois o local tem um intenso fluxo de veículos que trafegam em alta
velocidade.

para que seja providenciado a instalação de um redutor de velocidade em frente ao Centro Espírita Ticote, na
Rua Antônio Paiva Catalão em frente ao nº 365 no Bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA ANTÔNIO PAIVA CATALÃO, 365, LARANJEIRAS, 38.410-238, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7102/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total